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INDICAÇÃO DE
NIVEIS VER

IMPLANTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARACATI

COORDENAÇÃO: RESPONSÁVEL TÉCNICO:

LEONARDO SILVEIRA LIMA
ENGENHEIRO CIVIL - RNP: 0601581067

ASSINATURAS E APROVAÇÃO

JÚNIOR MACÊDO
 ARQUITETO E URBANISTA: - RNP: 00A2429837

EMPRESA CONTRATADA:

PROPRIETÁRIO: OBRA:

ESCALA:LOCAL:

CONTEÚDO / IDENTIFICAÇÃO DOS DESENHOS:

PROJETO:

CONTROLE:

PRANCHA:

DATA:AV. PADRE ANTÔNIO TOMÁS, N.º 2420, SALA 301
BAIRRO ALDEOTA | FORTALEZA/CE

FONE: 85 3241-3147 | EMAIL: GEOPAC@GEOPAC.COM.BR INDICADA ARCT 21-09

CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE - TIPO 2

ARQUITETURA

UBS TIPO 2
01. PLANTA BAIXA TÉRREO

01/10

NOVEMBRO/2021DIVERSOS - ARACATI/CE

PLANTA BAIXA
ESCALA: 1/7501

QUADRO DE ESQUADRIAS
NOM QTDE LARG ALT PEIT FLS MOV DESCRIÇÃO

PA01 1 1.800 2.100 0.000 2 GIRO PORTA DE VIDRO TEMPERADO 2
FOLHAS (1.80X2.10)m E=10mm

PA02 2 0.900 2.100 0.000 1 GIRO
PORTA INTERNA DE CEDRO
LISA COMPLETA UMA FOLHA
(0.90X 2.10)m

PA03 9 0.800 2.100 0.000 1 GIRO

PORTA DE MADEIRA DE CORRER
(0,70X 2.10)m

PA04 3 0.700 2.100 0.000 1 GIRO PORTA TIPO PARANÁ (0,70 x 2,10 m),
COMPLETA

JA01 3 0.600 0.600 1.700 1 JANELA EM ALUMÍNIO E VIDRO, DE
CORRER.

JA02 9 1.200 0.600 1.700 2

JA03 1 1.100 2 CORRER

PF01 4 1.000 1.000 0.000 2 GIRO PORTA DE FERRO EM CHAPA

1.200 0.600

PA05 2 0.700 2.100 0.000 1 CORRER

G01 1 0.900 0.900 1.100 1 FIXA GRADE DE ALUMÍNIO E
VIDRO

JA04 1 0.800 1.000 1.100 1 CORRER

PA06 1 1.000 2.100 0.000 1 CORRER

LEGENDA DE REVESTIMENTOS

PISO

01
PISO INDUSTRIAL EM GRANILITE DE ALTA RESISTÊNCIA. REALIZAR POLIMENTO COM
ACABAMENTO EM RESINA ACRÍLICA (3 DEMÃOS) COM FILETE DE PVC NAS JUNTAS DE
DILATAÇÃO NA MODULAÇÃO 1,00 X 1,00M E RODAPÉ BOLEADO DE 10 CM - COR
CIMENTO NATURAL

PAREDE
PINTURA ACRÍLICA COR BRANCO GELO  PARA PAREDES01

TETO

FORRO GESSO ACARTONADO ESTRUTURADO MONOLÍTICO, e = 12,5 mm, 1200 mm, COM
PERFIL DE AÇO GALVANIZADO COM TEXTURA LATEX BRANCA.01

02 CERÂMICA ESMALTADA PEI4  30X30CM

02 CERÂMICA ESMALTADA PEI4 30X30CM  ATÉ O TETO

03 CERÂMICA ESMALTADA PEI4 30X30CM  ATÉ ALTURA DE 1,80M  E
PINTURA ACRÍLICA COR BRANCO GELO NO RESTANTE

LAJE APARENTE02

B01

ESPECIFICAÇÕESLARGTIPO

BANCADAS

COMP. ALT

B02
BANCADA DE GRANITO COM RODABANCA E CUBA EM AÇO INÓX1,00 0,40 0,90

1,05 0,60
1,10B03

BANCADA DE GRANITO COM RODABANCA E CUBA EM AÇO INÓX

B04
BANCADA DE GRANITO COM RODABANCA E CUBA EM AÇO INÓXB05 1,54

B06 2,35 BANCADA DE GRANITO COM RODABANCA E CUBA EM AÇO INÓX

B07 3,00 BANCADA DE GRANITO COM RODABANCA E CUBA EM AÇO INÓX

B08 0,90

BANCADA DE GRANITO (ESTERILIZAÇÃO)
BANCADA DE GRANITO COM RODABANCA E CUBA EM AÇO INÓX

BANCADA DE GRANITO (FARMÁCIA)
0,65 0,60 TANQUE EM AÇO INOX

0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
1,10
0,90

0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40

1,16

B09

PORTA TIPO PARANÁ (0,80 x 2,10 m),
COMPLETA

PORTA DE MADEIRA DE CORRER
(1,00X 2.10)m

CORRER

CORRER
JANELA EM ALUMÍNIO E VIDRO, DE
CORRER.
JANELA EM ALUMÍNIO E VIDRO, DE
CORRER.
JANELA EM ALUMÍNIO E VIDRO, DE
CORRER.


